

Telia saadab vaskaablist andmeid läbi nüüd oluliselt kiiremini

6 years tagasi Autor: [AM](#)

Ehkki teede ääres on Telia plakatid lubadusega paigaldada gigabitine fiiber kodudesse, jooksevad enamus andmeid üle Eesti endiselt vaske pidi. Eelmisest nädalast aga pakub Telia oma eraklientidele, kelle koju jõuab internetiühendus mööda vaskliini, uusi ja senisest märksa kiiremaid internetipakette.

Aprilli teisel nädalal hakkas Telia oma vasevõrgus järk-järgult sisse lülitama uusi tehnoloogiaid VDSL2+V ja V35B, mis võimaldavad välja vahetada vananenud ADSL-tehnoloogia ning pakkuda klientidele varasemaga võrreldes kordades suuremaid Koduinterneti kiirusi.

Juba täna on uued paketid ja kiirused kättesaadavad ca 1000 kliendile Eesti erinevates piirkondades. Kokku jõuab nn kiire vasevõrk sel aastal umbes 25 000 kliendini.

Uutel vasetehnoloogiatel pakub Telia nüüd nelja erinevat Koduinterneti paketti:

Hind km-ga, kuus Uue paketi kiirus, Mbit/s

16 €	10/2
22 €	50/10
25 €	100/25
30 €	200/50

Tulenevalt vasevõrgu tehnoloogilisest eripärast kehtivad uute pakettide puhul ka teatud erisused. Olukorras, kus klient asub võrgusõlmest enam kui 800 meetri kaugusel, pole võimalik alati pakkuda Koduinterneti kiirusega 50/10. Sellisel juhul pakutakse kliendile kiirust 30/10 maksumusega 21 eurot kuus.

Kõige suuremate kiirustega pakette ehk 200/50 ja 100/25 on võimalik kasutada liini pikkustel, mis jäävad alla 600 meetri. Nende pakettide kasutamise eelduseks on uue ruuteri (Inteno DG 400) olemasolu, mille klient saab mugavalt soetada läbi Telia e-poe. Väiksemate kiirustega pakette saab kasutada ka vanemate Inteno ruuteritega.

Kõik kliendid, kelle aadressil saab uusi pakette kasutama hakata, saavad selle kohta personaalse teavituse. Samuti saab iga klient Telia veebipõhises Iseteeninduses mugavalt kontrollida, kas uued paketid on juba tema aadressil kasutatavad.

Telia Eesti investeerib vahemikus 2017-2020 uutesse interneti püsivõrgu lahendustesse tavapärasega võrreldes ca 5 korda enam ning tehtavate investeeringute kogusumma ulatub üle 50 miljoni euro.

- [Uudised](#)
- [Andmeside](#)

Pilt

